[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«31» марта 2017 г.
	№ 253-21

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О размере и видах затрат на организацию и проведение приватизации муниципального имущества»
В целях обеспечения эффективности приватизационных процессов в Северо-Енисейском районе, на основании Федеральных законов от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 24 Устава Северо-Енисейского районного Совета депутатов, Северо-Енисейский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 23 декабря 2005 года № 96-10 «О размере и видах затрат на организацию и проведение приватизации муниципального имущества» (в редакции решения от 11.06.2014 № 859-64) следующие изменения:
1) в пункте 1 решения:

а) в подпункте «б» после слов «начальной цены» дополнить словами «продажи такого имущества»;

б) в подпункте «г» после слов «Комитетом по управлению муниципальным имуществом» дополнить словами «администрации Северо-Енисейского района», слова «конкурсов (аукционов)» заменить словами «торгов (иных способов приватизации муниципального имущества)»
2) в пункте 2 решения слова «настоящего Решения» заменить словами «настоящего решения»;
3) дополнить решение пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Северо-Енисейского районного Совета депутатов по бюджету, муниципальной собственности и экономической политике (Калинина Т.Л.).».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».
Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

Т.Л. Калинина
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

А.Н. Рябцев
Дата подписания решения:
«__» марта 2017 года